
 

 

ZARZĄDZENIE NR 78/2017 

WÓJTA GMINY CZERNICE BOROWE 

z dnia 31 lipca 2017 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr 172/XVII/16 Rady Gminy Czernice Borowe z dnia 28 grudnia 2016 r.  

w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej na 2017 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2016 r. poz.446, poz.1579 ,z 2017 r. poz. 730 i poz. 935) oraz art.257 pkt 1 i 3 ustawy z 27 sierpnia 2009 roku 

o finansach publicznych (Dz. U. z 2016 r, poz. 1870 z późn. zm.) oraz § 10 ust.4 uchwały Nr 172/XVII/16 

Rady Gminy Czernice Borowe z dnia 28 grudnia 2016 r. w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej na 

2017 rok zarządzam, co następuje: 

§ 1. Zmienia się plan wydatków budżetu Gminy Czernice Borowe na 2017 rok, zgodnie z załącznikiem 

Nr 1. 

§ 2. Ustala się plan wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach Funduszu Sołeckiego w podziale 

na Sołectwa zgodnie z załącznikiem nr 2 . 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4. 1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2017. 

2. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego oraz na tablicy 

ogłoszeń Urzędu Gminy. 

  

 Wójt Gminy: 

mgr inż. Wojciech Brzeziński 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 11 października 2017 r.

Poz. 9076



 
 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 9076



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 9076



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 9076



 
 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 9076


		2017-10-11T12:31:10+0000
	Polska
	Anna Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




